
Zagreb, 25.02.2017.

erg Posada Natjecatelj/ica /500 Temp Vrijeme Ukupno v
1 PMF Ivana Pančić 01:53,5 33 03:46,9 03:46,9
2 MED Ž Lara Sever 02:02,5 40 04:04,9 04:04,9
3 VUF Erika Cindrić 02:11,5 31 04:22,9 04:22,9
4 MED mix Fran Cuvaj 01:46,1 35 03:32,2 03:32,2
5 MED M Ivan Putica 01:31,4 35 03:02,8 03:02,8
6 FSB Tomislav Begić 01:39,9 32 03:19,8 03:19,8
7 FER Dominik Dragičević 01:32,9 37 03:05,8 03:05,8
8 PMF M Zvonimir Boban 01:33,9 32 03:07,8 03:07,8

erg Posada Natjecatelj/ica /500 Temp Vrijeme Ukupno v
1 PMF Ana Jovanić 01:56,2 32 03:52,5 07:39,4
2 MED Ž Nika Kelc 02:05,0 34 04:10,0 08:14,9
3 VUF Leonora Gašpar 01:56,5 33 03:52,0 08:14,9
4 MED mix Tomislav Smoljo 01:45,5 36 03:31,1 07:03,3
5 MED M Borna Bilić 01:41,9 33 03:23,9 06:26,7
6 FSB Luka Stefanović 01:36,7 34 03:13,4 06:33,2
7 FER Janko Breški 01:33,1 40 03:06,3 06:12,1
8 PMF M Krešimir Kavčić 01:34,5 35 03:09,1 06:16,9

erg Posada Natjecatelj/ica /500 Temp Vrijeme Ukupno v
1 PMF Marta Han 02:06,4 30 04:12,9 11:52,3
2 MED Ž Petra Kušćer 02:00,8 34 04:01,6 12:16,5
3 VUF Kristina Vlah 02:15,3 29 04:30,6 12:45,5
4 MED mix Filip Begić 01:46,8 29 03:33,7 10:37,0
5 MED M Vitorio Perić 01:37,7 35 03:15,5 09:42,2
6 FSB Ivan Matas 01:34,4 32 03:08,9 09:42,1
7 FER Nikola Rakić 01:35,0 33 03:10,0 09:22,1
8 PMF M Marin Volarić 01:31,0 33 03:02,1 09:19,0

erg Posada Natjecatelj/ica /500 Temp Vrijeme Ukupno v
1 PMF Vanja Matijević 02:06,3 32 04:12,6 16:04,9
2 MED Ž Ana Katušin 01:54,0 33 03:49,8 16:06,3
3 VUF Lorena Sopčić 02:02,4 29 04:04,8 16:50,3
4 MED mix Gorana Lekić 02:00,7 33 04:01,4 14:38,4
5 MED M Robert Ledenko 01:38,9 32 03:17,9 13:00,1
6 FSB Borut Omerzo 01:39,7 35 03:19,5 13:01,6
7 FER Marko Tot 01:31,6 37 03:03,2 12:25,3
8 PMF m Tomislav Kurtoić 01:33,6 33 03:07,2 12:26,2

erg Posada Natjecatelj/ica /500 Temp Vrijeme Ukupno v
1 PMF Željka Bača 01:57,6 31 03:55,2 20:00,1
2 MED Ž Karla Jurić 01:55,4 34 03:50,8 19:57,1
3 VUF Mirela Pustišek 02:03,1 30 04:06,3 20:56,6
4 MED mix Martina Čuljak 02:01,7 31 04:03,5 18:41,9
5 MED M Filip Lončar 01:39,0 31 03:18,0 16:18,1
6 FSB Luka Perko 01:32,9 34 03:05,8 16:07,4
7 FER Dorian Ljubenko 01:37,7 38 03:15,5 15:40,8
8 PMF M Mislav Abramović 01:36,6 35 03:13,3 15:39,5

Grupa 3 ‐ 11:20

Grupa 4 ‐ 11:30

Ekipno prvenstvo Zagreba na veslačkim ergometrima

Studenti I studentice
Grupa 1 ‐ 11:00

Grupa 2‐ 11:10

Grupa 5 ‐ 11:40



Zagreb, 25.02.2017.

Ekipno prvenstvo Zagreba na veslačkim ergometrima

erg Posada Natjecatelj/ica /500 Temp Vrijeme Ukupno v
1 PMF Tea Tadić 01:52,1 31 03:44,2 23:44,3
2 MED Ž Klara Barušić 01:58,4 33 03:56,9 23:54,0
3 VUF Petra Burić 01:55,3 33 03:50,6 24:47,2
4 MED mix Lucija Biličić 02:06,8 32 04:13,7 22:55,6
5 MED M Matko Spicijarić 01:36,8 35 03:13,7 19:31,8
6 FSB Luka Marijić 01:32,9 32 03:05,9 19:13,3
7 FER Marin Parmač 01:35,4 36 03:10,9 18:51,7
8 PMF M Ivan Miašić 01:37,6 33 03:15,2 18:54,7

erg Posada Natjecatelj/ica /500 Temp Vrijeme Ukupno v
1 PMF Dora Vukoja 01:53,2 29 03:46,4 27:30,7
2 MED Ž Kristina Friščić 02:00,7 33 04:01,4 27:55,4
3 VUF Matea Dvoršćak 01:51,8 31 03:43,6 28:30,8
4 MED mix Lena Suzić 02:02,0 27 04:04,3 26:59,9
5 MED M Dominik Draženković 01:28,5 33 02:57,1 22:28,9
6 FSB Petar Filipović 01:41,6 34 03:23,2 22:36,5
7 FER Andrej Kovar 01:37,4 37 03:14,9 22:06,6
8 PMF M Aleksandar Opančar 01:47,7 36 03:35,4 22:30,1

erg Posada Natjecatelj/ica /500 Temp Vrijeme Ukupno v
1 PMF Ela Gračan 01:49,2 35 03:38,3 31:09,0
2 MED Ž Nikolina Maglić 02:01,1 32 04:02,2 31:57,6
3 VUF Tihana Iveković 02:17,7 32 04:35,5 33:06,3
4 MED mix Andrija Vedriš 01:45,3 31 03:30,6 30:30,5
5 MED M Frane Markulić 01:25,0 36 02:55,8 25:24,7
6 FSB Luka Mihelac 01:38,4 34 03:16,8 25:53,3
7 FER Boris Gardijan 01:29,8 34 02:59,7 25:06,3
8 PMF M Leon Vuković 01:44,4 32 03:28,8 25:58,9

Muški Ženski

FER 25:06,3 PMF 31:09,0
MED 25:24,7 MED 31:57,6
FSB 25:53,3 VUF 33:06,3
PMF 25:58,9

mix
MED 30:30,5

Grupa 8 ‐ 12:10

Grupa 6 ‐ 11:50

Grupa 7 ‐ 11:00



Ekipno prvenstvo Zagreba na veslačkim ergometrima
Zagreb, 25.02.2017.

Ekipa Ime Prezime Prolaz 500m Vrijeme 500m ekipa Vrijeme ekipa

1 PMF Ivana Pančić 01:53,5 03:46,9

2 PMF Ana Jovanović 01:56,2 03:52,5

3 PMF Marta Han 02:06,4 04:12,9

4 PMF Vanja Matijević 02:06,3 04:12,6

5 PMF Željka Baća 01:57,6 03:55,2

6 PMF Tea Tadić 01:52,1 03:44,2

7 PMF Dora Vukoja 01:53,2 03:46,4

8 PMF Ela Gračan 01:49,2 03:38,3 1:56,81 31:09,00

1 MED Ž Lara Sever 02:02,5 04:04,9

2 MED Ž Nika Kelc 02:05,0 04:10,0

3 MED Ž Petra Kušćer 02:00,8 04:01,6

4 MED Ž Ana Katušin 01:54,0 03:49,8

5 MED Ž Karla Jurić 01:55,4 03:50,8

6 MED Ž Klara Barišić 01:58,4 03:56,9

7 MED Ž Kristina Friščić 02:00,7 04:01,4

8 MED Ž Nikolina Maglić 02:01,1 04:02,2 1:59,74 31:57,60

1 FER Dominik Dragićevoć 01:32,9 03:05,8

2 FER Janko Breški 01:33,1 03:06,3

3 FER Nikola Rakić 01:35,0 03:10,0

4 FER Marko Tot 01:31,6 03:03,2

5 FER Dorian Ljubenko 01:37,7 03:15,5

6 FER Marin Parmač 01:35,4 03:10,9

7 FER Andrej Kovar 01:37,4 03:14,9

8 FER Boris Gardijan 01:29,8 02:59,7 1:34,11 25:06,30

1 MED M Ivan Putica 01:31,4 03:02,8

2 MED M Borna Bilić 01:41,9 03:23,9

3 MED M Vitorio Perić 01:37,7 03:15,5

4 MED M Robert Ledenko 01:38,9 03:17,9

5 MED M Filip Lončarić 01:39,0 03:18,0

6 MED M Matko Spicijarić 01:36,8 03:13,7

7 MED M Dominik Draženković 01:28,5 02:57,1

8 MED M Frane Markulić 01:25,0 02:55,8 1:34,90 25:24,70

1 FSB Tomislav Begić 01:39,9 03:19,8

2 FSB Luka Stefanović 01:36,7 03:13,4

3 FSB Ivan Matas 01:34,4 03:08,9

4 FSB Borut Omerzo 01:39,7 03:19,5

5 FSB Luka Perko 01:32,9 03:05,8

6 FSB Luka Marijić 01:32,9 03:05,9

7 FSB Matej Kovačić 01:41,6 03:23,2

8 FSB Luka Mihelac 01:38,4 03:16,8 1:37,06 25:53,30



Ekipno prvenstvo Zagreba na veslačkim ergometrima
Zagreb, 25.02.2017.

Ekipa Ime Prezime Prolaz 500m Vrijeme 500m ekipa Vrijeme ekipa

1 MED mix Fran Cuvaj 01:46,1 03:32,2

2 MED mix Tomislav Smoljo 01:45,5 03:31,1

3 MED mix Filip Begić 01:46,8 03:33,7
4 MED mix Gorana Lekić 02:00,7 04:01,4

5 MED mix Martina Čuljak 02:01,7 04:03,5

6 MED mix Lucija Biličić 02:06,8 04:13,7

7 MED mix Lena Suzić 02:02,0 04:04,3

8 MED mix Andrija Vedriš 01:45,3 03:30,6 1:54,36 30:30,50

1 VUF Erika Cindrić 02:11,5 04:22,9

2 VUF Leonora Gašparić 01:56,5 03:52,0

3 VUF Kristina Vlah 02:15,3 04:30,6

4 VUF Lorena Sopčić 02:02,4 04:04,8

5 VUF Mirela Pustišek 02:03,1 04:06,3

6 VUF Petra Burić 01:55,3 03:50,6

7 VUF Matea Dvoršćak 01:51,8 03:43,6

8 VUF Tihana Iveković 02:17,7 04:35,5 02:04,2 33:06,3

1 PMF M Zvonimir Boban 01:33,9 03:07,8

2 PMF M Krešimir Kavčić 01:34,5 03:09,1

3 PMF M Marin Volarić 01:31,0 03:02,1

4 PMF M Tomislav Kurtoić 01:33,6 03:07,2
5 PMF M Mislav Abravić 01:36,6 03:13,3

6 PMF M Ivan Miašić 01:37,6 03:15,2

7 PMF M Aleksandar Opančar 01:47,7 03:35,4

8 PMF M Leon Vukovič 01:44,4 03:28,8 01:37,4 25:58,9


